data de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2022 que é o prazo previsto para o fornecimento dos produtos, 
podendo o mesmo ser prorrogado/aditivado, nos limites da lei, desde que plenamente justificado, atendendo ao 
interesse e conveniência públicos. Os contratantes atribuem ao presente contrato o valor total de R$9.312,40 (nove 
mil trezentos e doze reais e quarenta centavos), o qual refere-se ao fornecimento dos produtos relacionados para 
Câmara Municipal de Aparecida do Taboado. A CONTRATADA expressamente afirma que aceita, nas mesmas 
condições deste contrato, eventuais acréscimos ou reduções na execução de que trata este contrato até o limite de